建設工事等における配置予定技術者調書の様式変更について

「配置予定技術者調書」および「配置予定技術者調書（変更後）」の様式を次のと

おり変更します。

１ 変更箇所
工事経験欄

変更前 変更後

→

発注機関名 発注者名

２ 適用時期

平成２５年１０月１７日以降に入札公告する建設工事等から適用します。

その他詳細については，「配置予定技術者調書」をご覧ください。

「配置予定技術者調書（変更後）」をご覧ください。

http://www.hakodate-jts-kosya.jp/cms/wp-content/uploads/2013/10/haitiyotei.pdf
http://www.hakodate-jts-kosya.jp/cms/wp-content/uploads/2013/10/haitiyoteihenkou.pdf